Benyt altid jordet stikudtag,
stikkontakter, forlængere og
forgrener udstyr.
Maskinen kræver jordforbindelse.
Vigtigt!
Læs denne manual grundigt før
brug.
Gem manualen til senere brug.

om sprøjten er indstillet korrekt eller om De
husker at slippe aftrækkerhåndtaget mellem
hver malebevægelse.
En god maleteknik er alfa-omega for et flot
resultat.
SØG VEJLEDNING HOS DIN FORHANDLER INDEN DU STARTER, HVIS DU ER I TVIVL
Hvis pistolen laver streger i siderne af
sprayviften og maskinen allerede er indstillet
til højest mulige tryk, bør der anvendes en
mindre dyse, eller foretages en fortynding af
malingen. Fortynd altid malingen efter
fabrikantens anvisning.
Start altid ved laveste sprayindstilling og øg
gradvist trykket til sprøjtemønsteret er jævnt.
Vare nr. DB nummer Anvendelse Model nr. Hul Vifte EAN
RP8623-210 1591410 Lak og olie ”210 0,25 MM 100-150 MM 5704587010173
RP8623-310 1591411 Lak og olie ”310 0,25 MM 150-200 MM 5704587010180
RP8623-311 1591412 Lak, olie, meget tynd maling ”311 0,28 MM 150-200 MM 5704587009689
RP8623-313 Almindelig maling ”313 0,33 MM 150-200 MM 5704587024064
RP8623-315 1591413 Almindelig maling ”315 0,38 MM 150-200 MM 5704587009566
RP8623-411 1591414 Lak, olie, meget tynd maling ”411 0,28 MM 200-250 MM 5704587009696
RP8623-413 Almindelig maling ”413 0,33 MM 200-250 MM 5704587024071
RP8623-415 1591415 Almindelig maling ”415 0,38 MM 200-250 MM 5704587009573
RP8623-515 1591416 Almindelig maling (standard) ”515 0,38 MM 250-310 MM 5704587009580
RP8623-517 1591417 Meget tyk maling ”517 0,43 MM 250-310 MM 5704587009559
RP8623-519 1591418 Meget tyk maling ”519 0,48 MM 250-310 MM 5704587009702
RP8623-619 1591420 Meget tyk maling ”619 0,48 MM 310-360 MM 5704587010197
6
Vare nr. DB nummer Anvendelse Model Grad EAN
RP8645-60 1804234 Tyk maling (standard) Grov Korn 60 5704587018162
RP8645-100 1505533 Fin maling Fin Korn 100 5704587009597
Airless Dyse Oversigt:
Pistolfilter oversigt:
Tip: I stedet for at skifte til en mindre dyse eller fortynde malingen, kan man også forsøge at skifte
filteret til det medfølgende finere korn 100 filter. Det finere filter kan hjælpe til at maskinen kan